tTABfl[]fl1{HR
A casa do povo

PORTARIA N'09/2024
De 02 de Janeiro de 2024

EXONERA CARGO EM COMISSAO

O PRESIDENTE DA CÂUANA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITABAIANINHA, neste Estado de

Sergipe, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE:

Art. 0l - Exonerar do cargo em comissão de

Assessor Parlamentar, símbolo CC-2, deste Poder Legislativo, a Senhora:

CLÁUDIA DE JESUS ALVES, poúadora do CPF n'064.017.885-50.
Conforme Resolução n" 09 de 2l de dezembro 2023.

Art. 02 - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, devendo produzir efeitos a partir de 02 laneiro2024.

GABINETE DO PRESIDENTE da Câmara de

Vereadores de ltabaianinha/SE em 02 de Janeiro de2024.

JOS NIC CIO LIMA DOS SAN
Presidente

,i

,Á\, igl

Rua Marechal Deodoro da Fonseca 37
CEP: 49290-000 - labalanlnha - SE

CNPJ: 32.766.164/0001-10

Fone: (79) 3544'2499
cmlphnarlo@bolrom.br

www.cama radeitabaianinha.se.gov.br